

TÜRK HAVA YOLLARI A.O.

Finansal Rapor

Konsolide

2019 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

31.12.2019 tarihi itibarıyla Ortaklığımıza ait Mali Rapor

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	KPMG BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.	
Denetim Türü	Sürekli	
Denetim Sonucu	Olumlu	

Bağımsız Denetçi Raporu

Türk Hava Yolları Anonim Ortaklığı Genel Kurulu'na

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Türk Hava Yolları Anonim Ortaklığı'nın ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2019 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar* ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etişe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Hasılatın, yolcu uçuş yükümlülüğünün ve sık uçuş programı yükümlülüğünün muhasebeleştirilmesi

Hasılat, yolcu uçuş yükümlülüğü ve sık uçuş programı yükümlülüğünün muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarının detayı için sırasıyla, Dipnot 2.4.1 ve 2.4.21 'e bakınız.

Kilit Denetim Konusu

Hasılatın ve yolcu uçuş yükümlülüğünün muhasebeleştirilmesi

Grup'un hasılatının büyük bir kısmı yolcu gelirlerinden oluşmaktadır. Yolcu gelirleri, taşıma hizmeti tamamlandığında hasılat olarak muhasebeleştirilmektedir. Satılan ancak henüz kullanılmayan (uçulmayan) biletler ise ilgili uçuş yapılarına kadar yolcu uçuş yükümlülüğü olarak muhasebeleştirilmektedir. Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili olarak yönetimin önemli tahmin ve yargıları şu şekildedir:

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

· BT uzmanlarımızdan yardım alınmak suretiyle yolcu gelirini muhasebeleştirmek için kurulmuş olan iç kontrol ve BT sistemleri kontrollerinin, tasarım, uygulama ve etkinliğini test ettik.

· Yolcu gelirlerini tanımlamak üzere yapılandırılmış sistemlerin uygulama kontrollerini test ettik.

· Satılan ancak henüz kullanılmayan (uçulmayan) biletlerden elde edilen gelirin doğru dönemde hasılat olarak finansal tablolara alınması önemli ölçüde yönetim muhakemesi gerektirmektedir.

· Grup, uçuş hizmeti sağlamadan yazdığı geliri (bilet yanma geliri) istatistiki verilere göre tespit ettiğinden, yolcu gelirlerinden elde edilen hasılat olarak muhasebeleştirilen bu gelirler yönetimin tahmin ve muhakemesini içermektedir.

· Taşıma hizmetinin tamamlanıp hasılatın finansal tablolara alınması sırasında, karmaşık ve birden fazla dahili Bilgi Teknolojileri ("BT") sistemleri arasında bilgi paylaşımı gerçekleşmekte ve bu paylaşım büyük hacimde işlenen veri içermektedir.

Henüz uçuşu gerçekleşmemiş biletler üzerinden hasılat tutarının hesaplanmasında kullanılan tahminlerin ve bu hasılat tutarının doğru dönemde muhasebeleştirilmesinin muhakeme gerektirmesi, yolcu gelirlerinin muhasebeleştirilmesi için kullanılan BT sistemlerinin karmaşıklığı ve işlenen veri hacminin büyüklüğü sebebiyle hasılatın ve yolcu yükümlülüğünün muhasebeleştirilmesi kilit denetim konuları olarak belirlenmiştir.

Sık Uçuş Programı yükümlülüğünün muhasebeleştirilmesi

Grup, üyelerine "Miles and Smiles" adında bir Sık Uçuş Programı dahilinde birikmiş mesafe üzerinden hesaplanan ücretsiz uçuş ödülü vermektedir. Uçuş ödülü, satış işlemlerinin farklı bir bileşeni şeklinde muhasebeleştirilmektedir. Hasılat olarak kaydedilen bedelin bir kısmı, müşteriye sunulan hizmetlere işlem bedeli dikkate alınmak suretiyle dağıtılarak, söz konusu hizmetler müşteriye sunuldukça (taşıma hizmeti verildiğinde) hasılat olarak finansal tablolara alınmaktadır.

Mil yükümlülükleri olarak muhasebeleştirilen uçuş ödülü, millerinin kullanılması durumunda geçerli olacak değerinden takip edilmektedir. Grup, kullanılmayacağını tahmin ettiği milleri, istatistiki verilere (yanma oranlarına) dayandırarak hasılat olarak finansal tablolara almaktadır. Sık uçuş programı kapsamında ödül olarak verilen millerin değerini belirlemeye yönelik tahminler ile kullanılmadan sona erecek olan millerin yanma oranının tespit edilmesinin karmaşık olmasının yanı sıra yönetimin muhakemesini ve tahminlerini içermesi nedeniyle Sık Uçuş Programı yükümlülüğünün muhasebeleştirilmesi kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

· Dış pazar verilerini ve BT uzmanlarımız tarafından test edilen trafik verileri aracılığı ile beklenti analizleri gerçekleştirdik.

· Henüz uçuşu gerçekleşmemiş yolcu bilet gelirlerinin, örneklem yoluyla seçilen satışlardan satış tarihini ve biletin geçerliliğini test ettik. Ayrıca, kullanılmayacağı istatistiksel veriler vasıtasıyla tahmin edilen biletlere atfedilebilen uçuş fiyatlarını belirlemek için kullanılan yöntemlerin tutarlılığını ve aritmetik hesaplamasını da kontrol ettik.

· Miles and Smiles ödüllerinin değerini belirlemek için kullanılan modellerde uygulanan tahmin ve varsayımları değerlendirdik.

· Raporlama dönemi sonu itibarıyla hesaplanan mil yükümlülüklerinin, mil programlarına uygunluğunun değerlendirilmesi amacıyla, kullanılan millere karşılık gelen değeri ve buradan türetilen varsayım ve parametreleri test ettik.

· BT uzmanlarımızın yardımı vasıtasıyla mil yükümlülüğünün muhasebeleştirilmesi için kurulmuş olan iç kontrol ve BT sistemleri kontrollerinin, tasarım, uygulama ve etkinliğini test ettik. Bununla beraber, otomatik olmayan kilit iç kontrol testlerinin uygunluğunu ve etkinliğini de test ettik.

· Geçmiş istatistiki itfa modelleri ve gözlemlenebilir piyasa fiyatları ile karşılaştırma yoluyla ödül olarak verilecek olan mil değerlerinin hesaplamalarını test etmeyi amaçladık. Bu kapsamda, modeller üzerinde uygulanan kontrolleri test ettik. Geçmişteki deneyimleri dikkate alarak kullanılmadan sona erecek olan mil miktarını tahmin etmek için kullanılan varsayımların uygunluğunu test ettik.

Uçakların parçalara ayrılarak muhasebeleştirilmesi

Uçakların parçalara ayrılarak muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 2.4.3'e bakınız.

Kilit Denetim Konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
31 Aralık 2019 itibarıyla maddi duran varlıklar altında muhasebeleştirilen uçaklar Grup'un toplam varlıklarının yaklaşık olarak % 56'sını oluşturmaktadır. Uçakların değerinin ölçülmesinde kullanılan yönetimin önemli tahmin ve yargıları şu şekildedir: · Uçakların faydalı ömürlerinin ve kalıntı değerlerinin belirlenmesi, · Uçakların ne şekilde parçalara ayrılacağına belirlenmesi, · Farklı parçalarına göre ayrıştırılan uçakların net defter değerlerinin incelenmesi (nakit yaratan birimler (NYB)), · Grup, doğrudan satın alım veya finansal kiralama yöntemiyle edinilen uçaklarının maliyetlerini uçak gövdesinin ve motorlarının yapılacak büyük bakımlar sırasında yenilenecek olan önemli kısımlarını dikkate alarak gövde, gövde büyük bakım, motor ve motor büyük bakım olacak şekilde parçalara ayırmaktadır. Gövde büyük bakım ve motor büyük bakım parçaları bir sonraki bakıma kadar olan süre veya uçağın kalan faydalı ömrünün düşük olanı üzerinden amortisman tabi tutulmaktadır. Takip eden büyük gövde ve motor bakımları da gerçekleştiğinde aktifleştirilerek, bir sonraki bakıma kadar olan süre veya uçağın kalan faydalı ömrünün kısa olanı üzerinden amortisman tabi tutulmaktadır. Uçaklarının parçalara ayrılarak faydalı ömürlerinin belirlenmesi önemli ölçüde yönetim tahmin ve muhakemesi içerdiğinden, bu konu kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.	Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir: · Faydalı ömür ve kalıntı değer tahminlerini Grup'un filo planı ile son dönemlerde yapmış olduğu uçak alım/kiralama işlemleri ve sözleşme hakları ile karşılaştırdık. · Grup filosundaki uçakların ayrıştırılmış önemli uçak parçalarını ve ömürlerini sektörel uygulamalarla karşılaştırdık. · Grup'un amortisman politikalarını, uçakların ve ilgili ekipmanların tahmini faydalı ömürleri ve kalıntı değerleri ile birlikte gelecekteki satın alımları ve uçakların elden çıkarmalarını da içeren, filo planı için planlarını analiz ettik. · Uçak parçalarının faydalı ömürlerini sektörel ortalama aralıkları ile karşılaştırdık. · Amortisman giderlerini; önceden belirlenmiş faydalı ömürler üzerinden yeniden hesapladık.

TFRS 16 Kiralamalar Standardının İlk Uygulaması

TFRS 16 Kiralamalar Standardının ilk uygulaması ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 2.4.4'e bakınız.

Kilit Denetim Konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
TFRS 16, mevcut TMS 17 Kiralama İşlemleri standardının yerini almış ve kiralamaların nasıl tanımlanacağını, ölçüleceğini, sunulacağını ve kiralamalarla ilgili	Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

nelerin açıklanması gerektiğini düzenlemektedir.

TFRS 16, kiralama süresinin 12 aydan kısa olduğu ya da dayanak varlığın düşük bir değere sahip olduğu durumlarda sağlanan muafiyetler dışında, kiracılar için tüm kiralamalardan kaynaklanan yükümlülüklerini ve kullanım hakkı varlıklarını muhasebeleştirilmesini gerektiren tek bir kira muhasebe modeli sunmaktadır.

TFRS 16, 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerli olup, Grup, TFRS 16'yı ilk olarak 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla kolaylaştırılmış geriye dönük yaklaşımı kullanarak uygulamıştır. Bu nedenle, TFRS 16'nın ilk uygulaması sonucu oluşan geçiş etkisini kümülatif olarak karşılaştırmalı bilgileri yeniden düzenlenmeden 1 Ocak 2019 tarihinde geçmiş yıllar karlarında düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtmayı tercih etmiştir.

TFRS 16 kapsamında kullanım hakkı varlığı ve kira yükümlülüğünü ölçmek için yapılan varsayım ve tahminler önemli

· Grup yöneticileri ile görüşmelerimiz sonucunda, Grup'un kira sözleşmelerinin veya kiralama işlemi içeren sözleşmelerin belirleme sürecini anladık.

· Grup ve kiraya verenler arasında imzalanan kiralama sözleşmelerinden örneklem yoluyla seçmiş olduklarımızı inceledik ve kiralamaların uygun şekilde tanımlanıp tanımlanmadığını değerlendirdik.

· Grup tarafından düşük değerli olarak belirlenen dayanak varlıklar ve kiralama süresi 12 aydan kısa olan kiralamalar için yararlanılan muafiyetler için örneklem yoluyla seçmiş olduğumuz kira sözleşmelerinin ilgili hükümlerini inceledik ve uygunluğunu değerlendirdik

· Kapsama alınan sözleşmelerin vadelerine ve döviz cinsine göre kullanılan iskonto oranlarını inceledik.

· Grup'un kullanım hakkı varlıklarını ve kira yükümlülüklerinin belirlenmesine esas teşkil eden hesaplamalarını temin ettik, her bir kiralama örneği için, kiralama sözleşmelerinde sayısal olarak kullanılan girdileri doğruladık, kullanılan iskonto oranlarının uygunluğunun değerlendirdik ve yeniden hesaplama yapmak suretiyle kontrollerini gerçekleştirdik.

· Grup'un kullanım hakkı varlıkları ve kira yükümlülüklerine ilişkin kullanılan muhasebe politikalarının TFRS 16'ya uygunluğunu değerlendirdik.

· Grup'un uçak kullanım hakkı varlık bileşenlerini ve uçak iade hükümlerinin muhasebeleştirilmesini değerlendirdik ve örneklem yolu ile test ettik.

düzeyde yönetim muhakemesi gerektirmektedir. Bu varsayım ve tahminler, özellikle kiralama süresinin değerlendirilmesini, uygun olan durumlarda kullanım hakkı varlığının bileşenlerini, uçaklar için iade yükümlülüklerinin hesaplanmasını ve uygun iskonto oranlarının belirlenmesini içerir.

TFRS 16'nın ilk uygulanmasından kaynaklanan düzeltmelerin Grup'un konsolide finansal tabloları açısından önemli olması nedeniyle ilk geçişe ilişkin yapılan açıklamalar denetimimizde odaklanılan bir alan olmuştur.

Kiralama sözleşmeleri karmaşık yapıda olabileceğinden her bir duruma özgü muhasebeleştirme esasları belirlenirken yönetim tarafından önemli muhakemelerin yapılmasını gerektireceğinden "TFRS 16'nın ilk uygulaması", kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

· Konsolide finansal tablo dipnotlarında TFRS 16'ya ilk geçişin etkilerine ve kiralamalara ilişkin yapılan açıklamaların yeterliliğini ve uygunluğunu değerlendirdik.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 4 Mart 2019 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin ve konsolide finansal tablolarının TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member firm of KPMG International Cooperative

Gökhan Atılğan

Sorumlu Denetçi

5 Mart 2020

İstanbul, Türkiye

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	1.000.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2019	Önceki Dönem 31.12.2018
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	12.328	8.606
Finansal Yatırımlar		2.377	2.733
Vadeli Mevduatlar	6	2.234	2.033
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar		89	89
Alım Satım Amaçlı Elde Tutulan Finansal Varlıklar	6	89	89
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar		54	611
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılarak Ölçülen Finansal Varlıklar	6	54	611
Ticari Alacaklar		3.205	3.002
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	9	5	10
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	10	3.200	2.992
Diğer Alacaklar		6.424	6.217
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	9	166	18
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	12	6.258	6.199
Türev Araçlar		312	299
Alım Satım Amaçlı Türev Araçlar	35	102	89
Riskten Korunma Amaçlı Türev Araçlar	35	210	210
Stoklar	13	1.723	1.000
Peşin Ödenmiş Giderler		884	1.011
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	14	884	1.011
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	32	257	318
Diğer Dönen Varlıklar		829	520
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	24	829	520
ARA TOPLAM		28.339	23.706
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		28.339	23.706
DURAN VARLIKLAR			
Finansal Yatırımlar		532	454
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar		525	449
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılarak Ölçülen Finansal Varlıklar	6	525	449
Diğer Finansal Yatırımlar	6	7	5
Diğer Alacaklar		7.577	5.280
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	12	7.577	5.280
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	3	2.191	1.884
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		0	2
Maddi Duran Varlıklar		102.534	73.219
Binalar	15	4.191	1.128
Tesis, Makine ve Cihazlar	15	1.905	1.020
Özel Maliyetler	15	528	1.735
Yapılmakta Olan Yatırımlar	15	4.107	3.776
Faaliyet Kiralamasına Konu Varlıklar	15	80.894	57.302
Diğer Maddi Duran Varlıklar	15	10.909	8.258
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		563	494
Şerefiye	17	74	65
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	16	489	429
Peşin Ödenmiş Giderler		5.135	4.037
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	14	5.135	4.037
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		118.532	85.370
TOPLAM VARLIKLAR		146.871	109.076
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar		7.374	5.780
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		7.374	5.780
Banka Kredileri	7	7.374	5.780
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		11.076	6.680

İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		11.076	6.680
Banka Kredileri	7-18	2.914	1.524
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	7-18	8.162	5.156
Diğer Finansal Yükümlülükler		113	32
Diğer Muhtelif Finansal Yükümlülükler	8	113	32
Ticari Borçlar		6.708	5.375
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	9	1.019	1.213
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	10	5.689	4.162
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	11	948	1.053
Diğer Borçlar		580	412
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	12	580	412
Türev Araçlar		416	1.033
Alım Satım Amaçlı Türev Araçlar	35	112	42
Riskten Korunma Amaçlı Türev Araçlar	35	304	991
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		6.361	5.507
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	14	6.361	5.507
Kısa Vadeli Karşılıklar		309	287
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	20	233	200
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	20	76	87
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		1.532	1.087
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	24	1.532	1.087
ARA TOPLAM		35.417	27.246
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		35.417	27.246
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar		60.976	43.342
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		60.976	43.342
Banka Kredileri	7-18	10.218	6.487
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	7-18	50.758	36.855
Diğer Borçlar		223	188
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	12	223	188
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		713	342
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	14	713	342
Uzun Vadeli Karşılıklar		1.069	685
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	22	804	685
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar		265	0
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	32	7.678	5.989
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		70.659	50.546
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		106.076	77.792
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		40.792	31.281
Ödenmiş Sermaye	25	1.380	1.380
Sermaye Düzeltme Farkları	25	1.124	1.124
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-226	-184
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-226	-184
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	25	-226	-184
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		21.770	16.651
Yabancı Para Çevrim Farkları	25	20.757	16.687
Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)		1.017	1
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	25	1.017	1
Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)		-4	-37
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar (Kayıplar)	25	-4	-37
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		184	59
Yasal Yedekler	25	184	59
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	25	12.024	8.206
Net Dönem Karı veya Zararı		4.536	4.045
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		3	3
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		40.795	31.284
TOPLAM KAYNAKLAR		146.871	109.076

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	26	75.118	62.853
Satışların Maliyeti	27	-62.039	-49.284
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		13.079	13.569
BRÜT KAR (ZARAR)		13.079	13.569
Genel Yönetim Giderleri	28	-1.695	-1.238
Pazarlama Giderleri	28	-8.015	-6.185
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	29	2.043	799
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	29	-370	-753
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		5.042	6.192
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	30	963	493
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	30	-452	-7
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar	3	469	656
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		6.022	7.334
Finansman Gelirleri	31	780	753
Finansman Giderleri	31	-1.746	-2.853
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		5.056	5.234
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-520	-1.189
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	32	-1	-182
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	32	-519	-1.007
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		4.536	4.045
DÖNEM KARI (ZARARI)		4.536	4.045
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		1	0
Ana Ortaklık Payları		4.535	4.045
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-42	-129
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-52	-161
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		10	32
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		10	32
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		5.119	7.246
Yabancı Para Çevrim Farkları		4.070	7.516
Yabancı Para Çevrim Farklarından Kazançlar (Kayıplar)		4.070	7.516
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		42	-50
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar (Kayıplar)		42	-50
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		1.258	-326
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		1.258	-326
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılacak Paylar		35	8
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		35	8
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-286	98
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi		-9	10
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi		-269	86

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılacak Paylar, Vergi Etkisi		-8	2
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		5.077	7.117
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		9.613	11.162
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		9.613	11.162

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	1.000.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		17.803	9.613
Dönem Karı (Zararı)		4.536	4.045
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		4.536	4.045
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		11.683	8.139
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	15-16	10.412	5.254
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		215	90
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	20-22	117	113
Muhtemel Riskler için Ayrılan Serbest Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	36	108	-27
Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler	20	-10	4
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		901	644
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	30-31	-552	-640
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	22-31	1.453	1.284
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		-657	1.763
Hibe Krediler ile İlgili Düzeltmeler	14	1	5
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		125	-265
Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler		2	0
Türev Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler	31	123	-265
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler		-469	-656
İştiraklerin Dağıtılmamış Karları İle İlgili Düzeltmeler	3	-469	-656
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	32	520	1.189
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		635	115
Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler	30	415	-25
Diğer Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler	15	220	140
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		1.701	-2.066
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		176	103
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	10	6	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	10	170	103
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		451	-1.384
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	12	451	-1.384
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	13	-567	14
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	14	-305	-1.661
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		610	800
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	9	-335	301
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	10	945	499
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	11	-230	0
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		756	-197
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	12	756	-197
Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)	14	1.004	255
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-194	4
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)	24	-194	4
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		17.920	10.118
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	22	-55	-50
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	32	-62	-455
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-10.287	-11.027
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		99	75

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		99	75
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-10.525	-5.400
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	15-16	-10.525	-5.400
Diğer Uzun Vadeli Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	6	599	
Diğer Uzun Vadeli Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	6		-1.828
Verilen Nakit Avans ve Borçlar		-1.282	-4.664
Verilen Diğer Nakit Avans ve Borçlar	12	-1.282	-4.664
Alınan Temettüler		341	150
Alınan Faiz	30-31	481	640
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-3.794	2.888
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		18.010	14.634
Kredilerden Nakit Girişleri	7	18.010	14.634
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-12.975	-6.271
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-12.975	-6.271
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-7.489	-4.384
Ödenen Faiz		-1.413	-1.042
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	8	73	-49
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		3.722	1.474
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		3.722	1.474
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		8.606	7.132
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	5	12.328	8.606

Dipnot Referansı	Özkaynaklar										Kontrol Gücü Olmayan Paylar			
	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar													
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler							Kardan Ayrılan Kısıtlanılmış Yedekler	Birlikmiş Karlar	
			Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıplar		Yabancı Para Çevrim Farkları	Riskten Konuma Kazanç / Kayıplar		Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıplar		Geçmiş Yıllar Kar / Zararları			Net Dönem Kar Zararı	
			Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları			Nakit Akış Riskinden Konuma Kazançları (Kayıplar)		Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançları (Kayıplar)						

Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Özkaynaklar Değişim Tablosu																			
	Özkaynaklar Değişim Tablosu																			
	Dönem Başı Bakıyeler		1.380	1.124	-55	-55	-55	9.171	231	231	3	3	9.405	59	7.619	639	8.258	20.171	20.171	
	Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-52	0	-52	-52			
	Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-52	0	-52	-52			
	Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																	0		
	Hatalara İlişkin Düzeltmeler																	0		
	Diğer Düzeltmeler																	0		
	Düzeltmelerden Sonraki Tutar		1.380	1.124	-55	-55	-55	9.171	231	231	3	3	9.405	59	7.567	639	8.206	20.119	20.119	
	Transferler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	639	-639	0	0	0		
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	0	0	-129	-129	-129	7.516	-230	-230	-40	-40	7.246	0	0	4.045	4.045	11.162	11.162		
	Dönem Karı (Zararı)																			
	Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	0	0	-129	-129	-129	7.516	-230	-230	-40	-40	7.246	0	0	4.045	4.045	11.162	11.162		
	Sermaye Artırımı																			
	Sermaye Azaltımı																			
	Sermaye Avansı																			
	Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi																			
	Ortak Kontrolde Tabii Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi																			
	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları																			
	Kar Payları																			
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler																			
	Payların Geri Alın İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																			
	Pay Bazılı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																			
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması																			
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış																			
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler																	3	3	
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları																			
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Forward Sözleşmelerinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)																			
	Dönem Sonu Bakıyeler		1.380	1.124	-184	-184	-184	16.687	1	1	-37	-37	16.651	59	8.206	4.045	12.251	31.281	3	31.284
Özkaynaklar Değişim Tablosu																				
Özkaynaklar Değişim Tablosu																				
Dönem Başı Bakıyeler		1.380	1.124	-184	-184	-184	16.687	1	1	-37	-37	16.651	59	8.206	4.045	12.251	31.281	3	31.284	
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-102	0	-102	-102	0	-102	
Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-102	0	-102	-102	0	-102	
Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																				
Hatalara İlişkin Düzeltmeler																				
Diğer Düzeltmeler																				
Düzeltmelerden Sonraki Tutar		1.380	1.124	-184	-184	-184	16.687	1	1	-37	-37	16.651	59	8.104	4.045	12.149	31.179	3	31.182	
Transferler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.045	-4.045	0	0	0	0	0	
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	0	0	-42	-42	-42	4.070	1.016	1.016	33	33	5.119	125	-125	4.536	4.411	9.613	0	9.613		
Dönem Karı (Zararı)																				
Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	0	0	-42	-42	-42	4.070	1.016	1.016	33	33	5.119	125	-125	4.536	4.411	9.613	0	9.613		
Sermaye Artırımı																				
Sermaye Azaltımı																				
Sermaye Avansı																				
Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi																				
Ortak Kontrolde Tabii Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi																				

Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Dönemde Ödenen Kar Payı Avantları																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
---------------------------------------	-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--